
 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Rita Levi-Montalcini” 

Via E. De Amicis, 6 – 24040 Suisio (Bg) 
Tel. 035901196 - Fax 035901435 - C.F. 91025990168 

E-mail: bgic88000n@istruzione.it – PEC: bgic88000n@pec.istruzione.it 
sito: www.icsuisio.edu.it 

 
Codice CUP: G67I17000330007  
 

         
Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  
Agli interessati 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA - SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE 
SCOLASTICA per REALIZZAZIONE BLOG (Avviso Selezione prot.6656/2019 del 2/10/2019) - PON “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Avviso Pubblico FSE prot. 1953 del 
21/02/2017 “Il potenziamento delle competenze di base”. Azione 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-243 Progetto 
“Competenze in gioco…in un blog” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n.129 recante istruzioni sulla gestione amministrativo – 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della 
legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTI i Regolamenti dell’Unione Europea (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni 
comuni sui fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) 
n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) N.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’Avviso FSE prot.1953 del 21/02/2017 “Il potenziamento delle competenze di 
base”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.2. - Miglioramento delle competenze chiave degli allievii. Azione 10.2.2 – 
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 
particolare riferimento al I e al II ciclo; 

VISTO il Piano n.44272 presentato in data 16/05/2017 dall’Istituto Comprensivo 
“Rita Levi-Montalcini” di Suisio, in risposta all’Avviso 

PRESO ATTO della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 38450 del 29/12/2017 e dell’elenco dei 

mailto:bgic88000n@istruzione.it
mailto:bgic88000n@pec.istruzione.it
http://www.icsuisio.edu.it/




 
 

 

progetti autorizzati per la regione LOMBARDIA; 
VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 200 del 10/01/2018 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione 
Scolastica 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-243 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 
VISTA la formale assunzione a bilancio Prot.5908/2018 del 26/09/2018 
VISTA la propria Determina prot. 6646/2019 del 2/10/2019 e l’Avviso di selezione 

Prot. 6656/2019 del 2/10/2019 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice  
CONSIDERATO che è pervenuta una sola domanda di candidatura selezione di personale 

interno all’istituzione scolastica per REALIZZAZIONE BLOG di ISTITUTO 
VERIFICATA la congruenza del curriculum vitae del candidato 
 

DETERMINA 

 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria, come di seguito indicato: 

 

Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

VANALLI GEMMA GIANNINA 
Unica domanda pervenuta 

Curriculum giudicato pertinente 

 
 
Il presente atto viene pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Roberta dott.ssa Villa 
 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del 
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 

 


		2019-10-23T09:00:22+0200
	VILLA ROBERTA




